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壁装气/气热交换器( 半内嵌 )  户外 /完全外挂 120W/K

120W/K

空气流量, 循环内

空气流量, 循环外

热交换能力 

噪音等级(3000mm内)

31100m /h
31100m /h

55dB(A)

热交换器实机、安装说明书、安装用零配件、带线电源插头

重量 (无包装) 

安装位置  

表面材质  

表面颜色  

安全参数   

温度控制范围  

防护等级  

供货标准  

45 kg

柜门或柜侧板

镀锌钢/粉末电镀漆  （可选择不锈钢外壳）

RAL 7035 (浅灰色), 其他颜色按要求定做

依照 DIN 31001

5℃至+60℃, 出厂设定为35℃

IP 54

认证 CE
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 序列号

外形尺寸（W×H×D）

30300221

30300187

465 x 1186 x 220mm

30300222

30300193

30300223

30300200

30300224

30300206

结构参数 TAP120 HE  -230- 

TAP120 HE  P-230- 

TAP120-230

TAP120 -230 P

TAP120-048 

TAP120 -048P

TAP120 HE-048-

TAP120 HEP-048-

换热参数 TAP120 HE  -230- 

TAP120 HE  P-230- 

TAP120-230

TAP120 -230P

TAP120-048 

TAP120 -048P

TAP120 HE-048-

TAP120 HEP-048-

电气参数 TAP120 HE  -230- 

TAP120 HE  P-230- 

TAP120-230

TAP120 -230P

TAP120-048

TAP120 -048P  

TAP120 HE-048-

TAP120 HEP-048-

附件参数 TAP120 HE  -230- 

TAP120 HE  P-230- 

TAP120-230

TAP120 -230 P

TAP120-048

TAP120 -048P  

TAP120 HE-048-

TAP120 HEP-048-

曲线性能图

现场应用图

外形尺寸 安装开孔

465

390

465

390

220

14-Ø9

447

1
1

8
6

1
1

8
6

2
2

0

9
8

.5
2

0
0

2
0

0
2

0
0

2
0

0

1
1

8
6

1
1

6
7

4
5

2
4

0
4

7
8

2
4

0

TAP120/TAP120P

TAP120

TAP120P

热
交

换
系

列

热
交

换
系

列

低噪音的高效率
Silent efficiency

额定电压 

电压范围

单个风扇功率 

风扇数量

额定电流(不含电加热)

230VAC

AC200 V … 240 V

国标插头

加热功能

1.9 A 4.1 A

可选（注：产品型号带HE的表示该产品有加热功能，加热量200W~2000W可选）

电气连接形式

48VDC 230VAC 48VDC

AC200 V … 240 VDC36 V … 57 V DC36 V … 57 V

147 W 87 W

1.9 A 4.1 A

147 W 87 W

2个

性 能 特 点 

■  

■  

■  

■  

■  

柜体内外空气循环完全隔绝，保持内循环的密封性，避免外界水气及灰尘的侵入；

防雨、防雷、防虫、防盗、防辐射等五防功能为户外柜带来最好的保障；

特别适合户外柜应用；

可选加热集成功能；

易如反掌的安装方式突显产品人性化，半内嵌安装或完全外挂安装


